ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
  HĐĐ HUYỆN CHÂU THÀNH
                         ***                                              Châu Thành, ngày 14 tháng 9 năm 2018
               Số: 12-CV/HĐD
“Về việc tham gia hội thi thuyết minh viên du lịch
 cho đối tượng đội viên thiếu nhi tỉnh Đồng Tháp
                                năm 2018”

   Kính gửi:  - Bam Giám hiệu các trường Tiểu học và THCS;
 - TPT Đội các trường Tiểu học và THCS.
---------------
Thực hiện Kế hoạch số 06-KH/HĐĐ ngày 27 tháng 8 năm 2018 của Hội Đồng đội tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức hội thi thuyết minh viên du lịch cho đối tượng đội viên thiếu nhi tỉnh Đồng Tháp năm 2018.

Để tham gia tốt hội thi, Hội đồng Đội huyện Châu Thành triển khai đến các đơn vị, cụ thể như sau:

1/- Đối tượng: Là đội viên, học sinh tại Liên đội các trường TH và THCS.

2/- Số lượng: Mỗi Liên đội có ít nhất 01 thí sinh đăng ký dự thi.

3/- Nội dung, hình thức thi: gồm 02 vòng thi (vòng thi viết và vòng thi thuyết minh).
4/- Thời gian: Thời gian nhận bài dự thi từ nay đến ngày 10/10/2018.
Lưu ý: Bài dự thi gửi về Văn phòng Hội đồng Đội huyện, sau đó Hội đồng Đội huyện sẽ lựa chọn ra 06 thí sinh (gồm 03 em Khối TH và 03 em Khối THCS) có bài thi viết xuất sắc nhất để tham gia vòng thi thuyết minh dự kiến tổ chức cuối tháng 10/2018 tại Thành phố Sa Đéc.

(Có KH của HĐĐ tỉnh kèm theo)
Đề nghị Ban Giám hiệu các trường quan tâm chỉ đạo giáo viên TPT Đội chọn cử và hướng dẫn, hỗ trợ các em đội viên của đơn vị tham gia tốt hội thi nêu trên.

Vì phong trào chung của Huyện nhà, rất mong các đơn vị quan tâm thực hiện./.
Nơi nhận:

    TM.  HỘI ĐỒNG ĐỘI  HUYỆN
- HĐĐ Tỉnh;

CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Lưu.
                                                                                       (đã ký và đóng dấu)
              Nguyễn Minh Đầy